
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG 

ESCOLA DE QUÍMICA E ALIMENTOS - EQA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA - PPGEQ 
R. Engenheiro Alfredo Huch, 475 – CAMPUS CIDADE - Rio Grande – RS CEP 96203-900 

e-mail: ppgeq@furg.br  sitio eletrônico : www.ppgeq.furg.br 

Fone: (53) 3233-8644 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01/2013 DO PROCESSO SELETIVO DO PPGEQ DA FURG 

 

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, no uso de suas 

atribuições e, em conformidade com as atribuições previstas no RGU-FURG, atendendo deliberação do 

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, resolve:  

 

 Alterar as datas das entrevistas para o processo de seleção de candidatos ao Mestrado em 

Engenharia Química para os dias 04/03/2013 e 05/03/2013. 

As entrevistas seguirão o cronograma e local informado no quadro abaixo. 

 

 NOME DATA HORA LOCAL 

1 JOÃO PAULO LARANJO VELHO 04/03/2013 13:30   

 

 

R. Engenheiro Alfredo 

Huch, 475. 

 

CAMPUS CIDADE 

 

Rio Grande – RS 

 

Pavilhão 7 

 

SALA 721 

 

2 MAINE MIRAPALHETA MENNA 04/03/2013 14:00  

3 ROSIELE COUTO CORRÊA 04/03/2013 14:30  

4 DEIZI VANESSA PERON 04/03/2013 15:00  

5 LETÍCIA GUTERRES DUARTE 04/03/2013 15:30  

6 MÔNICA CORRÊA DE MELO 04/03/2013 16:00  

7 SABRINA PERES FARIAS 04/03/2013 16:30  

8 FRANCIELE ROCHA MACHADO 04/03/2013 17:00  

9 KELY NOETZOLD 05/03/2013 13:00  

10 NATHALIA CAMACHO LUZ 05/03/2013 13:30  

11 ÂNDREO FELIPE BAPTISTA REHBEIN 05/03/2013 14:00  

12 MARCEL SANTOS DA PENHA 05/03/2013 14:30  

13 TUANNY SANTOS FRANTZ 05/03/2013 15:00  

14 FRANCINE MACHADO NUNES 05/03/2013 15:30  

15 DENISE TONATO 05/03/2013 16:00  

16 ERIC DA CRUZ SEVERO 05/03/2013 16:30  

17 FERNANDA FIDLER 04/03/2013 17:00 

 

- O resultado será divulgado dia 06/03/2013 as 08:00 horas no sitio eletrônico da FURG. 

 

- O período de matrícula será entre os dias 06/03/2013 a 08/03/2013. 

 

Prof. Dr. Adriano da Silva 

Coordenador do PPGEQ 

mailto:ppgeq@furg.br

